
Al prof. Luca Marziali
posta istituzionale

Al prof. Aurelio Venanzi
Conservatorio di Pesaro 

Alla  prof.ssa Elisabetta Matacena 
Conservatorio di Pesaro

p.c. Al prof. Gabriele Iorio
posta istituzionale

Ai candidati Concorso ex DM 180/2023 Violino Codi/06
ammessi alle prove pratiche

All'Albo dell'Istituto
Alla sezione Concorsi del sito Istituzionale

Fermo, 26.7.2025
Oggetto. Concorso DM 180 CODI/06 Violino prot. 6902 del 14.12.2023 - Convocazione di 
dettaglio seconda prova pratica/performativa

Il Direttore

Visto il Bando di Concorso  in epigrafe Prot. 6902 del 14.12.2023  e tutti i provvedimenti
conseguenti di nomina delle Commissioni. RUP e Segretario Verbalizzante delegato;

Visti i  Verbali  della Commissione in epigrafe,  in particolare il  Verbale n.2 Prot. 4724
dell'8.7.2025 con allegato elenco dei candidati ammessi alle prove pratiche;

Visti i Verbali n.3 del giorno 24.7.2025 e n.4 del giorno 25.7.2025 con l'indicazione dei
candidati presenti e che hanno sostenuto e superato con punteggio sufficiente la prova
didattica e che pertanto hanno diritto a sostenere la prova performativa art 9 comma 1b
e comma 3; 



VISTA la precedente convocazione alle prove pratiche del giorno 8.7.2025 in cui erano
già  indicate  le  giornate  di  lavoro  della  Commissione,  salvo  ulteriore  convocazione  di
dettaglio orario;

VISTA  la  legittima  esigenza  dei  candidati  e  dei  pianisti  accompagnatori  ad  una
convocazione oraria che non implichi l'obbligo di presenza per le intere giornate di prova,
ferma restando la pubblicità della prova stessa e la possibilità di assistervi per chiunque

DECRETA

il seguente calendario dettagliato della prova performativa art 9 comma 1b e comma 3

Mercoledì 30 luglio 2025
Ore 9:00 candidat@ 29780 
Ore 10:00 candidat@ 29802 
Ore 11:00 candidat@ 29811 
Ore 12:00 candidat@ 30065 
***
Ore 14:00 candidat@ 29892 
Ore 15:00 candidat@ 29937 

Giovedì 31 luglio 2025
Ore 9:00 candidat@ 29969 
Ore 10:00 candidat@ 29979 
Ore 11:00 candidat@ 30006 
Ore 12:00 candidat@ 30038 
***
Ore 14:00 candidat@ 30078 
Ore 15:00 candidat@ 30089 

I candidati dovranno presentarsi all'appello nel giorno e ora indicati. Il ritardo allì'appello,
seppur minimo, conporterà l' esclusione dalla valutazione.

Le prove si terranno nei locali del Conservatorio “GB Pergolesi”/Auditorium terzo piano,
I candidati dovranno provvedere in proprio ad eventuali pianisti accompagnatori art. 9
comma 11.
I lavori di verbalizzazione potranno essere condotti su adeguata piattaforma telematica.

Ai sensi dell'art. 9 comma 12 e dell' art. 16 comma 3 del Bando di Concorso la presente ha
valore di notifica a tutti gli effetti.

Il Direttore
Prof. Piero Di Egidio


		2025-07-25T22:05:00+0000
	Di Egidio Piero


		2025-07-28T11:12:28+0200
	Conservatorio di Musica G. B. Pergolesi di Fermo




